

Prefeitura de Eldorado do Carajás

GABINETE - GAB CNPJ 84.139.633/0001-75

PUBLICADO EM:

DAMIÃO VIEIRA DA SILVA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 080/2021-GAB-PREFEITA

A Prefeita Municipal de Eldorado do Carajás/PA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 66 e seguintes da Lei Orgânica Municipal e das outras providências.

RESOLVE:

Nomear o(a) Senhor(a) **FRANCISCO FELIX RIBEIRO LIMA**, devidamente inscrito(a) no CPF sob nº 355.672.872-91, para o cargo de **Diretor(a) da Escola Municipal de Ensino Fundamental Getúlio Vargas**, pertencente ao Município de Eldorado do Carajás, Estado do Pará, a partir do dia 04 de janeiro de 2021.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Eldorado do Carajás/PA, 04 de Janeiro de 2021.

lara Braga Miranda

Prefeita de Eldorado do Carajás/PA